ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NINH HIỆP

Số:        /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Hiệp, ngày      tháng     năm 2024.

THÔNG BÁO

Về việc công khai Kế hoạch sử dụng đất năm 2024 huyện Gia Lâm.

Căn cứ Điều 48 Luật Đất đai năm 2013; Quyết định số 2199/QĐ-UBND

ngày 25/4/2024 của UBND Thành phố về việc điều chỉnh, bổ sung Kế hoạch sử

dụng đất năm 2024 huyện Gia Lâm; Văn bản 1467/UBND-TNMT ngày

14/5/2024 của UBND huyện Gia Lâm về việc công khai điều chỉnh, bổ sung Kế

hoạch sử dụng đất năm 2024 huyện Gia Lâm;

 Ủy ban nhân dân xã Ninh Hiệp tiến hành niêm yết công khai Quyết định

số 2199/QĐ-UBND ngày 25/4/2024 của UBND Thành phố về việc điều chỉnh,

bổ sung Kế hoạch sử dụng đất năm 2023 huyện Gia Lâm.

 Thời gian: Kể từ ngày ban hành thông báo đến hết ngày 31/12/2024.

Địa điểm: Thông báo này được niêm yết tại trụ sở Ủy ban nhân dân xã

Ninh Hiệp và Cổng thông tin điện tử xã Ninh Hiệp.

 Vậy, UBND xã thông báo để các tổ chức, cá nhân và Nhân dân được biết.

(Kèm theo văn bản niêm yết Quyết định số 2199/QĐ-UBND ngày

25/4/2024 của UBND Thành phố về việc điều chỉnh, bổ sung Kế hoạch sử dụng

đất năm 2024 huyện Gia Lâm).

Nơi nhận:
- TT Đảng Ủy xã;

- TT HĐND xã;

- Công chức VP UBND xã;

- Bộ phận Một cửa xã;

- Đài truyền thanh xã;

- Lưu VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

  Phan Đức Hiệp

		2024-06-19T16:55:51+0700

		2024-06-19T17:02:40+0700

		2024-06-19T17:02:40+0700

		2024-06-19T17:02:40+0700

		2024-06-19T17:02:40+0700